nentibus eorumdem ad quos presentes litere

pervenerint Nicholaus Helreimen domicellus
panaterinsillostrissimi prineipis domini dueis
Bitoricensis locumtenentis domini nostri
Francie Regis in partibus Occitanis et ducatn

‘Acquitanie vicarius Limosi Saltus et Reddii

et Jacobus Dieu le fe licenciatus in legibug
judex Limosi Saltus et Redii ac Castellanie
Rupp fficiate dicti domini nostri Francie
Regis salutem et animum ad grata paratom.
Harum serie attestantes vos et curias vestras
et cuiuslibet vestrum cercioramus quod facta
prias per nos et coriam nostram nuper sum-
maria aprisia seu informatione diligenter cum
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pluribus personis notabilibus et fidedignis me-
diis juramentis per eas coram nobis et in curia
nostra prestilis astrictis et diligenter examina-
tis reperimus el sufficienter nobis et curie nos-
tre constitit el constatillustrissimam dominsm
Ysabellim condam JHaioricarum Reginam
temporibus retrolapsis marchionis Montis fer-
rall tunc relictam matrimonium per verba
mutoum consensum exprimencia de presenti
cum nobili et potenti viro Conrado de Ris-
chach legitime contraxisse et illud per carnis
copulam pluries ad invicem inler eos con-
summasse ex quorum matrimonio legitimo
infer eos utl premittitur consummato procrea-
tus et progenitus extilit dominus iichael de
Rischach miles filius eorumdem coniugum
naturalis et legitimus. Quod quidem matri-
monium prenominata Ysabellis Maioricarum
Regina publicare nolebat sed postius sub
secreto tenere propter continuos tractatus
quos tunc temporis fierl procurabat cum
illustrissimo principe Aragonum Rege qui
pro tanc erat petendo ab eodem Maioricarum
regnum et alia que illustrissiraus princeps
Jacobus condam Majoricarum Rex pater ipsius
Ysabellis possidebat dum vilam in humanis
ducebat. Dubilans inquam prenominata Re-
gina impediri per diclum Aragonum Regem
ipsum (que Regem turbare s1 de diclo matri-
monio aliquid propalaretur quam ob rem pre.
nominata Regina speranstunc temporis certas
remunerationes reportare

N

a preffato Arago-
num Rege super premissis que ab eodem pete-
bat cessavit ad preffatam Conrrandum viram
suum in patria Alamannhie gressts suos diri-
gere verecundans ad evndem vacua venire
et sic sperans etspectans prenominata Regina
diem suum clausil extremum. In quorum
premissorum fidem et testimonium presentes
literas testimoniales requisili fieri jussimus
et sigilli Regii auctentici curie nostre Limosi
appenclone muniri die vicesima prima mensis
februarii anno domini millesimo cuaﬁringen-
tesimo octavo illustrissimo principe et domino-
nostro dominé Karolo Dei eratia. Rege Francie
regnante |
Viearius judex Lintosi

Consfat de dicla suinaria aprisia seu informatione
De Castanelo notarias.
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CERTIFICADO DEL OBISPO DE ALETH.

Nos Hainricus miseracione divina episco=
pus electensis administratorque perpetous
ecclesie Constantiensis provincie maguntine
et illustrissimi principis domini nostri fran-
corum regis consiliarius harum serie cuncto-
rom ad quos nosiri presentes pervenerint
apices noticie atestamur quod tam per infor-
mationem virorum et mulieram notabilium
in subseripto negocio presentes guam alias

. plene etdebite informati testilicamurac eciam

certos reddimus universos presentem nostre
certificationis paginam inspecturos quod inter
serenissimam ac notabilitatis culmine insig-
nilam dominam Ysabellemm gquondam Regis
Jacobi Maioricarum filiam gquin ymo post
mortem patris et filii dicti Regni Maioricarum
Reginam et marchionissam de AMonte ferriato
nominatam quia marchionis de Monte ferriato
quondam uxor fuerat et nobilem virum
Cuonradum de Rischach dominum in Jung
now et in Stofeln fuit verum et legitimom
matrimonium contractum et per carnalem
copulam consumatum ex quibus duobus in
matrimonio existentibus fuit genitus et eclam
natus nobilis et egregius vir dominus Michael
de Rischach nunc miles ac in armis stremuus
et potens qui quidem nobilis et egregius do-
minus Michael a dicta domina Ysabelle filius
verus naturalis ac legitimus habebatur tene-
batur et reputabatur dum in humanis vitam
ducebat licet nunc viam universe carnis in=
gressa fuerit sicut domino placuit. Hoe qui-
dem erat tunc notorium inter notabiles per-
sonas qul rey veritatem sciebant et inter illos
qul in servicio dicte serenissime domine Ysa-
belle existebant. Hoc eciam ab ore ejusdem
domine Ysabelle pluries et in diversis locis
ubl cum ea de pluribus et magnis negociis

. fuimus perloquti audivimus et cerciorati fui-

mus de predictis que eciam egregia et nobilis

‘domina nobis excusationem adiecit, cur in

publicam et inter omnes matrimoniom pre-
dictum non fuerat propalatum quoniam illus-
ri principl Regi Aragonum de culus ge-
nere multum proxima existebat-hoc ac tem-
pus celatum esse volebat ne forte indigna-
tus quia sine ejus consensu contraxerat jura
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que sibi in dicfo 3aioricarum regno com-
petebant dare et concedere recusaret: ex
hac eciam causa ad Alamanniam et ad do-
mum dicti nobilis Cunonradi viri sui acce-
dere distilalit licet toto sno desiderant affeclu.

Predicta inquam suprascripta dicimus et ates- ||
tamur fore vera et in conscientia nostra et in |
periculoanime nostre a veritatis tramite mini- ||